Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 32»

Петропавловск-Камчатского городского округа

683020, г . П е т р о п а в л о в с к - К а м ч а т с к и й ,  ул. Дальняя, 42, тел: 27-00-00, факс: 27-49-61
e-mail: school32_pkgo_41@kamgov.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г. № 57§6

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Министерства образования Камчатского края от 26 июня
2020  года  «О  внедрении  Методологии  (целевой  модели)  наставничества
обучающихся  для  организаций,  осуществляющих  образовательную
деятельность  по  общеобразовательным,  дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования,
в  том  числе  с  применением  лучших  практик  обмена  опытом  между
обучающимися в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МБОУ «Основная школа № 32» целевую модель

наставничества.
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Киселёву А.И., учителя английского языка.
3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту»  реализации  целевой  модели  наставничества  в
МБОУ  «Основная  школа  №  32»  на  период  с  01.09.2023  по
31.08.2024 года;

4. Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на  Романову
А.И., заместителя директора по УЧ.

Директор
МБОУ «Основная школа № 32»                                                    О.В. Лысенко

mailto:school32_pkgo_41@kamgov.ru

		2023-12-13T13:31:21+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа